Poşet ağzı yapıştırma makinası teknik özellikleri
• Ayak pedal ile manuel kullanım
• Opp -cpp – alüminyum folyo yapıştırma
• Ayaklı metal Gövde
• Ortalama 2 saniye çalışma hızı
• 20cm -30cm 40cm’e kadar yapıştırma genişliği
• PE | PU | PVC | PP | OPP | CPP | Alüminyum folyo yapıştırma özelliği
• 220V – 50Hz – 1 Ph
Ayaklı poşet ağzı yapıştırma makinası modelleri
MODEL UZUN. YAPIŞ.
GENİŞ
.
GÜÇ ÖZELLİK
PT-PFS-450 45 cm 5 mm 600 W PE | PU | PVC | PP | OPP | CPP |
Alüminyum Folyo PT-PFS-600 60 cm 5 mm 800 W
PT-PFS-800 80 cm 5 mm 1000 W
PT-PFS-1000 100 CM 5 mm
PT-PFS-1200 120 CM 5 mm
SATIŞ ŞARTLARI
• ürünler yurtiçi kargo ile alıcı ödemeli olarak gönderilir.
• Havale / EFT ödemelerde aynı gün kargo
• PAYTR sistem üzerinden alışverişler ertesi günü kargo
• ürünler en geç 2 iş günü içerisinde kargoya verilir
• Teknik servis ve tamiri  İstoç Ticaret Merkezi , Mahmutbey mah.2401.Sok
No:38  Bağcılar / İSTANBUL adresinde yapılır.